ООО «Прогресс»
 ИНН 7709874563, КПП 770369858, ОКПО 12365478

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 11
об утверждении формы расчетного листка

г. Москва                                                                                                                                    13.09.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Утвердить форму расчетного листка на выплату заработной платы сотруднику.

         Приложение: форма расчетного листка на выплату заработной платы сотруднику на 1 листе.

	Директор

	А.Г. Леонов

	Согласовано:

	Главный бухгалтер

	В.С. Орлова

	Начальник отдела кадров

	М.В. Ткач

	С приказом ознакомлены:

	Помощник бухгалтера

	У.С. Кащеева

	13.09.2016